
Аппарат Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа - ЮгрыУправление государственной регистрации

нормативных правовых актов
Внесен в государственный реестр нормативныхправовых актов исполнительных органов

государственной властиХанты-Мансииского автономного округа — Югры
За „№64? „ дар„ 012 жид

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБАпо ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА —ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложения 1, 2 к приказу
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа —Югры от 21 ноября 2019 года № 91—нп «Об установлении
тарифов в сфере холодного водоснабженияи водоотведениядля

общества с ограниченной ответственностью «Светловское
коммунально—эксплуатационное управление»

г. Ханты-Мансийск
«2» июля 2020 года № Зб-нп

В связи с изменением системы налогообложения общества с
ограниченной ответственностью «Светловское коммунально-
эксплуатационное управление», на основании протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от 2 июля 2020 года№ 32, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 21 ноября 2019 года№ 91-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для общества с ограниченной ответственностью
«Светловское коммунально-эксплуатационное управление» следующие
изменения:

1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты—Мансийского

автономного округа — Югры
от 21 ноября 2019 года№ 91-нп

Одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения
для общества с ограниченной ответственностью

«Светловское коммунально-эксплуатационное управление»



На период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
Наименование Одноставочные тарифы в

сфере холодного
{3 Мэнгествляющих 33:33:30 Наименова пжщій водоснабжения, руб.куб.м.
п холодное образования ние тарифа

1

2020
під 315 с января с июля поводосн ние

по 30 июня декабря
Общество с для ПРОЧИХ
ограниченной потребителей (без 44,66 55,46"
ответственностью сельское поселение

техническая
учета НДС)

1 «Светловское Светлый Березовского вода'коммунально- района для населения (с 53 59 55 46"эксплуатагшонное учетом НДС') ’ ’

управление»' Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).“ НДС не облагается в соотвегсгвии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налогового кодекса Российской
Федерации (часгь вторая).

Примечание:
1. Тариф учитывает следующие сгашгитехнологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.».

2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа —Югры
от 21 ноября 2019 года № 91-нп

Одноставочные тарифы в сфере водоотведения
для общества с ограниченной ответственностью

«Светловское коммунально-эксплуатационное управление»
На период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

Одноставочные тарифы в
Наименование сфере водоотведения,$ организаций, Наименование Наименова Категории руб.куб.м.муниципального

п осуществляющих об азования ние тарифа потребителей 2020 год
водотвсдение р

с 1 января с 1 июля по 31
по 30 июня декабря '

Общество с Для прочих
ограниченной потребителей (без 50,66 62,92“
ответственностью сельское поселение во №0 с

учета НДС)
1 «Светловское Светлый Березовского "из, д

коммунально- района Для населения (с 60 79 62 92"экешгуатагшонное учетом НДС*) ’ ’

управление»
’ Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).“' НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).

Примечание:
1. Тариф учитывает слещпощие стадии технологического процесса: прием сточных вод, очистка сточных вод‚ транспортировка
сточных вод,».

И.о. руководителя службы А.В. Власов


